
Classifica CEN B 84 km
( Partenza: 08:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11 )

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), D'Agostino Gianfelice, Paolini Luigina, Settepanella Simona, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Di Corinto Germano, Di Gregorio Federico, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo Lago di Serranella - Podere 3 C La Sorgente - S. Eusanio del Sangro (CH) - Abruzzo

22/05/2011

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Velocità 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Velocità 
anello

Anelli 
e Km Cl.

Pett.

N. FISE

10:13:58 10:22:50 08:52 01:52:50 14,889

15,663

59

12:39:47 12:44:31 04:44 03:34:31 16,522

16,005

63

15:04:54 15:25:54 21:00 05:14:54 16,73658

1

2

3

14,889 11:02:50

13:24:31

01:43:58

01:36:57

01:40:23
( INDIGENA / C / ROANO / 2001 )

16,159

17,329

16,736

28

28

28

6

4

130( Media rientri intermedi: 06:48 - Graduatoria: 7° )

02855S

FISE8406/S1

GLADIO

STACCHIOTTI GIANCARLO

10:13:55 10:22:10 08:15 01:52:10 14,978

15,725

61

12:39:44 12:43:40 03:56 03:33:40 16,552

16,000

62

15:04:59 15:22:10 17:11 05:15:00 16,58260

1

2

3

14,978 11:02:10

13:23:40

01:43:55

01:37:34

01:41:19
( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 2000 )

16,167

17,219

16,582

28

28

28

5

3

22( Media rientri intermedi: 06:06 - Graduatoria: 5° ) 80

03099H/AN

000427/S2

BAGHDAD BY BOIARYNIA

MARRAMA CHIARA

10:08:59 10:12:20 03:21 01:42:20 16,417

16,392

64

12:30:34 12:34:59 04:25 03:24:59 16,366

16,000

61

15:05:00 15:14:11 09:11 05:15:00 15,27057

1

2

3

16,417 10:52:20

13:14:59

01:38:59

01:38:14

01:50:01
( ARABO / F / BAIO / 2001 )

B.C.
16,973

17,102

15,270

28

28

28

2

1

316( Media rientri intermedi: 03:53 - Graduatoria: 3° )

03174S

006792/A3

DOLBY SURROUND

MARANGONI MARA

10:13:56 10:17:26 03:30 01:47:26 15,638

15,766

63

12:39:46 12:43:07 03:21 03:33:07 15,897

15,793

63

15:09:08 15:18:32 09:24 05:19:08 15,84761

1

2

3

15,638 10:57:26

13:23:07

01:43:56

01:42:20

01:46:01
( ARABO / C / SAURO / 2004 )

16,164

16,417

15,847

28

28

28

4

2

425( Media rientri intermedi: 03:26 - Graduatoria: 2° )

03754S

001548/S4

NISR LA LIZONNE

FACCIA STEFANIA

10:21:41 10:25:38 03:57 01:55:38 14,529

13,698

63

13:06:21 13:15:17 08:56 04:05:17 12,958

13,194

64

16:11:59 16:24:22 12:23 06:21:59 12,29060

1

2

3

14,529 11:05:38

13:55:17

01:51:41

02:00:43

02:16:42
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 2004 )

15,043

13,917

12,290

28

28

28

7

6

55( Media rientri intermedi: 06:26 - Graduatoria: 6° )

03270HXX

FISE15004/H5

RIBO

AMATO BENITO (yr)

10:46:27 10:48:51 02:24 02:18:51 12,099

12,272

52

13:39:35 13:43:47 04:12 04:33:47 12,451

12,760

57

16:24:59 16:29:57 04:58 06:34:59 13,86162

1

2

3

12,099 11:28:51

14:23:47

02:16:27

02:10:44

02:01:12
( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2003 )

12,312

12,851

13,861

28

28

28

11

7

621( Media rientri intermedi: 03:18 - Graduatoria: 1° )

03233H/AN

FISE13634/H6

SL KARIM

BALZANO FORTUNATO (yr)

10:34:24 10:38:25 04:01 02:08:25 13,082

12,198

50

13:40:09 13:45:27 05:18 04:35:27 11,426

12,434

63

16:35:20 16:46:08 10:48 06:45:20 12,93562

1

2

3

13,082 11:18:25

14:25:27

02:04:24

02:21:44

02:09:53
( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2005 )

13,505

11,853

12,935

28

28

28

9

8

724( Media rientri intermedi: 04:40 - Graduatoria: 4° )

03331H/AN

FISE16156/H7

SPECIFIC EL AZIZ

VILLANI ANGELO

10:22:22 10:27:56 05:34 01:57:56 14,245

14,738

64

12:54:26 12:57:59 03:33 03:47:59 15,266

13,355

60

16:07:24 16:36:58 29:34 06:17:24 11,24477

1

2

3

14,245 11:07:56

13:37:59

Cuore

01:52:22

01:46:30

02:29:25
( SCONOSCIUTA / F / SAURO / 2005 )

14,951

15,775

11,244

28

28

28

8

5

12

03409H

003584/H

LE FER IV

MARIGLIANO GIOVANNI

10:08:38 10:11:44 03:06 01:41:44 16,514

16,402

64

12:30:30 12:34:51 04:21 03:24:51 16,29262

1

2

3

16,514 10:51:44

Eliminato re

01:38:38

01:38:46
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 2002 )

17,033

17,010

28

28

28

1

15

01913H

001999/I

MANAK III

PADULA VITO

10:07:53 10:15:10 07:17 01:45:10 15,975

15,778

64

12:37:01 12:42:57 05:56 03:32:57 15,58764

1

2

3

15,975 10:55:10

Metabolismo

01:37:53

01:41:51
( INDIGENA / F / SAURO / 1998 )

17,163

16,495

28

28

28

3

27

02862S

FISE4324/S

COSTA DELSOL

D'ANTEO SERGIO

10:34:24 10:40:19 05:55 02:10:19 12,892641

2

3

12,892 11:20:19

Media Minima

02:04:24

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2003 )

13,50528

28

28

10

7

18130G

FISE14166/H

SHAGRO

BIFULCO LUCIANO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Marrama Marinella



Classifica CEN A 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo Lago di Serranella - Podere 3 C La Sorgente - S. Eusanio del Sangro (CH) - Abruzzo

22/05/2011

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), D'Agostino Gianfelice, Paolini Luigina, Settepanella Simona, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Di Corinto Germano, Di Gregorio Federico, 

Media 
effettiva 

anello

Anello 
e km

Controllo 
km 15

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

N.FISE

14,312

14,497

129 14,581 02:53 61GIANCOLA SIMONA

SAMARCANDA

11:22:20 11:25:13

14,998 19:08 4113:57:14 14:16:2201:52:01

01:52:20

12:05:13

09:30:00 10:32:53

13:07:18

00:00:00 14,955

14,998

1 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
11,6756103:47:14 14,787

00:00

FISE4383/S

03230S

13,867

14,954

12 13,623 10:44 53CINALLI VINCENZO

FRISCO

11:55:35 12:06:19

14,991 17:40 4514:38:23 14:56:0301:52:04

01:52:35

12:46:19

10:03:00 11:07:54

13:46:30

00:00:00 14,922

14,991

2 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
9,5000003:55:23 14,275

00:00

001995/S

04062S

14,532

14,454

20 14,205 06:55 64LAPENNA VALERIA RAFFAELLA

MARTINO

11:57:21 12:04:16

14,975 18:39 5514:36:27 14:55:0601:52:11

01:51:21

12:44:16

10:06:00 11:07:56

13:46:32

00:00:00 15,088

14,975

3 281

2 28 00:00:00

00:00:39

00:00:00

00:00:00 00:39
8,1781803:51:45 14,498

00:00

FISE6206/S

03937S

13,242

12,113

3 13,438 06:09 58BENEDETTO FABRIZIO

COME VA VA

11:43:52 11:50:01

13,408 18:33 4914:35:19 14:53:5202:05:18

01:58:52

12:30:01

09:45:00 10:52:58

13:44:19

00:00:00 14,133

13,408

4 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
6,9857104:10:19 13,423

00:00

FISE3873/S

03290S

15,042

14,121

5 13,492 11:29 64FORGIONE ANTONIO

ISPINOSA BAIA

11:50:02 12:01:31

11,894 12:14 4915:02:46 15:15:0002:21:15

01:53:02

12:41:31

09:57:00 10:56:50

13:45:15

00:00:10 14,863

11,894

5 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:10
5,3612204:26:06 12,627

00:00

FISE8696/S

02154R

13,5004 11,586 02:56 64GIACOMELLO CHIARA

AIGOUAL CHAKIBA

12:04:04 12:07:0002:22:0409:42:00 10:48:40 00:00:00 Zoppia AD11,825281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE15083/B

04023S

12,97124 11,707 07:13 59CARILLO MICHELE

MISTER DAY

12:04:17 12:11:3002:16:1709:48:00 10:57:23 00:00:00 RiTIRATO12,327281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE14585/H

03410H

14,52031 14,769 01:42 64CAROSELLA FIORENZO

MULCIBER

11:31:03 11:32:4501:52:0309:39:00 10:40:59 00:00:00 Flutter14,993281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE5339/S

03642S

14,17334 TENORE MICHELE

NADIR DE GAVOI

09:54:00 10:57:30 00:00:00 Ritirato281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE13044/H

04071S/AN

12,39740 12,320 14:55 62DI CAMPLI FRANCO

ALI'

11:37:27 11:52:2202:01:2709:36:00 10:48:36 00:00:00 Zoppia AS13,833281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

001844/S

03936S

14,587

14,188

13 13,737 10:12 63CERASI ROBERTO

SHAMIR BY ANTHEA

11:52:06 12:02:18

14,909 22:03 39 Ritardo Visita14:34:59 14:57:0201:52:41

01:52:06

12:42:18

10:00:00 11:01:42

13:45:44

00:00:00 14,987

14,909

281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00

001823/S

03810S/AN

11,900

11,894

18 12,539 09:31 59DI CECCO NICOLA

FRASERA AL SAKR

11:37:28 11:46:59

11,382 18:48 78 Cuore14:54:35 15:13:2302:27:36

02:04:28

12:26:59

09:33:00 10:48:38

13:42:39

00:00:00 13,498

11,382

281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00

001053/S

03933S/AN

Segreteria di gara: Marrama Marinella



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo Lago di Serranella - Podere 3 C La Sorgente - S. Eusanio del Sangro (CH) - Abruzzo

22/05/2011

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), D'Agostino Gianfelice, Paolini Luigina, Settepanella Simona, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Di Corinto Germano, Di Gregorio Federico, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 12
Binomi partiti: 12

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

126 17:00 37PACCHIOLI ARIANNA ELIOS 13:23:05 13:40:0502:20:0511:03:00 12:18:23 10,7918911,9931 11,939 02:20:05 11,993
FISE7267/S 04876F

134 18:01 41CINALLI MAURO ALADINO BERSAGLIO 13:26:14 13:44:1502:20:1411:06:00 12:21:00 9,7073211,9802 12,000 02:20:14 11,980
001996/S 00375PXX

107 17:59 42ANTONINI GIUSEPPE STELLA 13:13:59 13:31:5802:19:5910:54:00 12:15:00 00:01 9,5214312,0013 11,111 00:01 02:20:01 11,999
FISE7859/S 11526E

39 18:11 42ZARACA RINA CERVANTES DEL VOMANO 13:13:58 13:32:0902:19:5810:54:00 12:15:00 00:02 9,5166712,0034 11,111 00:02 02:20:02 11,997
000689/S 03863S/AN

144 16:43 45GERONI DANIELA WHITEANDBROWN 13:23:06 13:39:4902:20:0611:03:00 12:18:22 8,8688911,9915 11,942 02:20:06 11,991
FISE8647/S 03393S

131 18:49 46DI GENNI ANGELO DONATO KAIROUAN 13:11:20 13:30:0902:20:2010:51:00 12:15:00 8,6326111,9716 10,714 02:20:20 11,971
FISE2451/S 03073S

136 19:17 47PILLA ANTONIO ELIADES 12:49:56 13:09:1302:19:5610:30:00 11:48:04 00:04 8,4978712,0067 11,529 00:04 02:20:04 11,994
FISE4765/U 24144BXX

125 19:35 47DEL SORDO LUCA SHAMAAL 13:00:01 13:19:3602:21:0110:39:00 11:56:13 8,3255311,9138 11,656 02:21:01 11,913
FISE4190/S 04087S/AN

37 16:52 48TERZINI DOMENICO KIM DEL PIANO DELLA CROCE 12:56:15 13:13:0702:20:1510:36:00 11:52:09 8,2895811,9799 11,819 02:20:15 11,979
FISE3516/S 03954S/AN

110 17:12 49DI GIOVANNI LUCIO NANA MALEFICA 13:08:50 13:26:0202:23:5010:45:00 12:16:13 7,5102011,68010 9,867 02:23:50 11,680
001412/S 03949S/AN

122 17:52 50TADDEO ANGELO GABRIELE ISABO' 13:08:49 13:26:4102:23:4910:45:00 12:17:08 7,3640011,68211 9,768 02:23:49 11,682
FISE5075/S 03226S

106 17:42 60SULPIZI CORRADO GDG REKOBA 13:00:00 13:17:4202:21:0010:39:00 11:56:17 6,5250011,91512 11,645 02:21:00 11,915
FISE5077/S 03215S

Segreteria di gara: Marrama Marinella



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo Lago di Serranella - Podere 3 C La Sorgente - S. Eusanio del Sangro (CH) - Abruzzo

22/05/2011

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), D'Agostino Gianfelice, Paolini Luigina, Settepanella Simona, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Di Corinto Germano, Di Gregorio Federico, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 4
Binomi partiti: 3

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

138 19:28 35MINIERI ANGELO LUCRO 12:50:01 13:09:2902:20:0110:30:00 11:48:27 11,4257111,99911,472 02:20:01 11,999
FISE6515/U 02454N

115 18:13 54DI GIANDOMENICO ANTONIO ALI' 13:13:57 13:32:1002:19:5710:54:00 12:15:00 00:03 7,4000012,00411,111 00:03 02:20:03 11,996
FISE9441/S 04093S

56 20:20 64MARRA DANIELE SISKO 13:11:19 13:31:3902:20:1910:51:00 12:15:00 11,97310,714 Ritardo Visita
FISE9822/S

128ROMAGNOLI LORENZO LADY Zoppia
FISE9805/S 04090S

Segreteria di gara: Marrama Marinella


